
У К Р А Ї Н А 
  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 
                
                                               
від 07 квітня 2015 року                                                                 № 217 

 
  
 

Про  внесення  доповнення до 
рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської  міської  ради  
від 29 квітня 2014 року № 227 
«Про внесення доповнень до  
рішення виконавчого комітету  
Кіровоградської міської ради   
від 17 квітня 2012 року № 290  
«Про визначення місць для  
здійснення сезонної торгівлі  
в місті Кіровограді» 
  
 
 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 8 п. «а»    та 
підпунктом 1 п. «б» ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
  
  Доповнити рішення виконавчого комітету Кіровоградської  міської  
ради  від 29 квітня 2014 року № 227 «Про внесення доповнень до рішення 
виконавчого комітету Кіровоградської міської ради від 17 квітня 2012 року 
№ 290 «Про визначення місць для здійснення сезонної торгівлі в місті 
Кіровограді» пунктом 2 наступного змісту: 
 «2. Визначити, що дислокація місць для розміщення літніх площадок 
біля об’єктів ресторанного господарства (додаток 1) діє на термін здійснення 
сезонної торгівлі з 01 травня до 30 вересня 2014 року». 
 
 
 
Секретар міської ради                                                       І. Марковський 
 
 
Бондаренко 22 38 36     


